AOETCKOE MEHHKO
@J\V) Canat OsowHom (150) « £250
Cyn-nanwa KypuHaa ¢ OtBapHbim Angom (200) « 300

HarreTcbl KypuHble
¢ Kaptopenem Opwu n Ketuynom (110/100/60) « £500

Cnarettnn co CnneoyHbim Macnom n Cbipom (150) « 350
Kotnetkn us MHgenkm c KaptopenbHbim Mope (110/100) « 550

®une Tpecku ¢ Mope n3 LipeTHon KanycTbl
n Pncom (80/80/70) - £680

KapTtodenbHble Hbokku ¢ Opukagenbkamm
B CnneoyHom Coyce (100/100) « P750

CbipHUKM € KnybHMYHbIM BapeHbem (140/60) « 370
@XD ®OpykTosbin Canat (200) « 370

MopoxeHoe (60) « P250
LapuK KnyOHNYHOTO, LUOKONAAHOIO NN BaHWITbHOTO.

(e (v) Copb6er (60) + P250
LLlapnk MannHOBOro, MaHroBoro Uin TIMMOHHO-1aNMOBOTO.

\\D BereTtapumaHckoe @F/ bes MioTeHa

HekoTopble 6t0fa MEHIO MOTYT cofiepKaTb CreAbl ankorons. bnoaa us poibbl MOryT cofepkaTb MefKue KocTu.
VlHI'pVI[:[VIEHTbI 6]‘“0[] moryT ObITb 3aMEHeHbl B 3aBUCUMOCTY OT HaIMUNA. LleHbI MOrYT BapupoBaTbCA OT OTeNA K OTeNs;
Bce yeHbl BkntoyatoT HAC 20%. [1ns Tex y KOro cneumanbHble AUeTnyeckne TpeboBaHmsa Unm anieprus, KTo XoueT y3HaTb 06 MHrpuaneHTax
BXOAALMX B COCTaB 67110, NOXanyncTa, 06paTuTech K Hallemy COTPYAHUKY.



KIDS" MENU
(e (v Vegetable Salad (150) « P250
Chicken-Noodles Soup with Boiled Egg (200) - 2300

Chicken Nuggets
with French Fries & Ketchup (110/100/60) - 500

Spaghetti with Butter & Cheese (150) - 2350
Turkey Cutlets with Mashed Potatoes (110/100) « 2550
Cod Fillet with Cauliflower Puree & Rice (80/80/70) - 680
Potato Gnocchi with Meatballs in Cream Sauce (100/100) - P750
Cheesecakes with Strawberry Jam (140/60) - 370

(@@) Fruit Salad (200) « 370

Ice-Cream (60) « P200

One scoop of vanilla, strawberry or chocolate ice-cream.
(e)(v) Sorbet (60) + P250
One scoop of Raspberry, mango or lemon-lime.

0 ) (=
“\Y/ Vegetarian \GﬁF/‘ Gluten Free

Some menu items may contain traces of alcohol. Fish dishes may contain small bones. Products are subject to change and availability. Prices
may vary from hotel to hotel; all prices include VAT 20%. For those with special dietary requirements or allergies who may wish to know
about the ingredients used, please ask a member of staff.



